http：//www.kyec-mit.com.tw
總公司：桃園市龜山區頂湖二街65巷6號
TEL：（03）3287888    FAX：（03）3280770
□ 門吊 □ 拾取 □ 水平 □ 中間收
□ 台車 □ 拖取 □ 垂直 □ 末端收
M/min
數量 單價 總價

T導
輪
型號說明  （T型）
T2   S   L   - 130 - 55 - 10
驅動型式 ( T2 , T4 )
馬力 ( S= 1/2 , H=1 , M=2 ) HP
外徑 (cm)
內徑 (cm)
寬度 (cm)
馬達 ( V 垂直 , L 橫置 )
型           號 力矩
kg.m
卷取力
kgf
馬達
HP
外           型            尺           寸  (mm)
D d A C E L P G±1 K±1 M N T d1
重量
kg
13 47 1/2
15 54.5 1
1300
1600
15 54.5 1
T2SL-80-40-17 13 65 1/2 800 400 170 150 77.5 910 340
T2SL-130-55-15
T2HL-130-55-15
T2HL-160-55-15
550
550
550
150
150
150
87.5
87.5
87.5
R
587 230 300 280 345 22 18
230 300 280 345 22 18
230 300 280 345 22 18
230 300 280 345 22 18
340
340
340
587
參照圖
T4ML-160-75-17
T4ML-160-90-17
T4ML-180-90-22
430 170 180 222 318 25 22
430 170 180 222 318 25 22
430 170 180 222 318 25 22
1600 750 170 211 71.5 950 750
1600 900 170 211 71.5 950 750
1800 900 220 211 71.5 1000 750
圖 1
2
2
2
圖 1
圖 1
圖 1
圖 2
圖 2
圖 2
295
150
1300 150
150
650

方
向
型號說明
M3  H  V  -120  -55  -  15
驅動型式
馬力 1 HP
外徑 (cm)
內徑 (cm)
寬度 (cm)
馬達 ( V垂直 , L橫置 )
4-Ø d1 安裝孔
( 圖 2 )
250A 3 4 M3HV
M1EV4, M1SV4, M1EV5, M1SV5, M1SV6, M3HV
250A
M3 38
集電室
5949
135
280210140
14 16
140140 210 210 2807070
45 45 90 90
卷取速度與入線孔徑
M
MC
R S T
FUSE
SN
X1 TX2 MC
X1 X2 T
1 3
2
4 5
220V
3 3 4 5 6 7
6 7
                         控制箱內部接線
            N/S      外部起動信號(卷取)
 (3) 紅
色
(6) 黑
色
 (3) 紅
色
(7) 黑
色
LS1
LS2
T導
輪
543
外
部
信
號
主
機
電
源
線
UVW 外
部
接

 P
約 R1 約 R2
型號說明
M5  M . 2   B  - 18 - 8 - 2
驅動型式
馬力 2 HP
外徑 (cm)
內徑 (cm)
寬度 (cm)
傳動 (1=2組 2=3組)
輔助煞車
4-Ø d1 安裝孔
50mmx4C
2.62kg/m Ø35.5
70mmx4C
3.71kg/m Ø40.5
95mmx4C
4.81kg/m Ø50.9
120mmx4C
5.915kg/m Ø53.2
150mmx4C
7.12kg/m Ø56.3
電纜規格
卷取長度
60m 150m70m 80m 90m 100m 110m 120m 130m 140m
水        平        拾        取
卷
取
方
向
集電室
M5M M5M M5M M5M M5M.2 M5M.2 M5M.2 M5M.2 M5M.2 M5M.2
M5M M5M.2 M5M.2 M5M.2 M5M.2 M5M.2 M5M.2 M5M.2 M5M.2 M5M.2
M5M.2M5M.2M5M.2M5M.2M5M.2M5M.2M5M.2 M5M.2 M5M.2 M5M.3
M5M.2 M5M.3 M5M.3 M5M.3M5M.2M5M.2M5M.2M5M.2M5M.2M5M.2
M5M.2M5M.2M5M.2M5M.2 M5M.3 M5M.3 M5M.3 M5M.3 M5M.3 M5M.3
集電環容量  (額定電壓AC600V)
額定電流 極               數(最大極數)
60A
250A
400A
3 4
3640A
43
36
卷取速度:  M/min
減速比
頻率
50HZ 60HZ
35 43
30 38
入線孔徑
mm